
[]

100/F005/ICT

De raad van de gemeente Amstelveen;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 25 april 2022, nummer 31;

gelet op artikel       van de Wet      ; 

besluit:

1. over de ingediende zienswijzen tegen het ontwerpbestemmingsplan te besluiten overeenkomstig 
bijgevoegde Nota van Beantwoording zienswijzen bestemmingsplan De Scheg-Oost en Staat van 
Wijzigingen;

2. over de ingediende zienswijze tegen het ontwerp exploitatieplan te besluiten overeenkomstig 
bijgevoegde Nota van Beantwoording zienswijzen exploitatieplan De Scheg Oost;

3. het bestemmingsplan De Scheg Oost, met bijbehorende toelichting en bijlagen, als vervat in de 
bestandenset met planidentificatie NL.IMRO.0362.21C-VG01, gewijzigd vast te stellen;

4. op grond van artikel 6.12, lid 2, van de Wet ruimtelijke ordening het exploitatieplan De Scheg 
Oost vast te stellen;

5. te bepalen dat voor de locatie van de geometrische planobjecten gebruik is gemaakt 
van de ondergrond welke is ontleend aan de Topografie BGT met datum 29-06-2021;

6. het Beeldkwaliteitsplan De Scheg Oost vast te stellen als gebiedsgerichte aanpassing 
van de Welstandsnota Amstelveen.

Aldus besloten in de openbare vergadering van 1 juni 2022.

De griffier,                               De voorzitter,

Debby de Heus                      Tjapko Poppens

Dit document is elektronisch ondertekend. Zie de elektronische handtekening(en) rechtsboven op 
pagina 1.

RAADSBESLUIT


		Auth: Scribble
	2022-06-02T14:39:42+0200
	72a17e64-bd75-466e-94df-5372e75c24f7
	Debby de Heus <d.de.heus@amstelveen.nl>


		Auth: Scribble
	2022-06-02T15:45:54+0200
	72a17e64-bd75-466e-94df-5372e75c24f7
	Poppens, T. <t.poppens@amstelveen.nl>




